
Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

Direction :
CERNY - Lycée Alexandre Denis  

ONCY-SUR-ECOLE Mairie 07:28 08:28
Grande Rue 07:30 08:30
St Pierre 07:32 08:32

MILLY-LA-FORET St Jacques 07:35 08:35
Gare Routière de Milly-La-Foret 07:40 08:40

COURANCE Place 07:48 08:48
Château 07:48 08:48

DANNEMOIS Grande Rue 07:49 08:49
Les Bons Amis 07:50 08:50
Eglise 07:51 08:51

VIDELLES Retolut 08:04 09:04
CERNY Lycée Alexandre Denis 08:20 09:20

Du lundi au vendredi en période scolaire

ONCY-SUR-ECOLE Mairie               CERNY Lycée Alexandre Denis 4349

M
ai

rie

ONCY-SUR-ECOLE

Gr
an

de
 R

ue
 

St
 P

ie
rre

St
 Ja

cq
ue

s 

Pl
ac

e

MILLY-LA-FORÊT CERNY

Gr
an

de
 R

ue
Le

s B
on

s A
m

is
Eg

lis
e

Re
to

lu
t

Ly
cé

e 
A.

 D
en

is

ZONE 5

Ga
re

 R
ou

tiè
re

Ch
ât

ea
u

VIDELLESCOURANCE DANNEMOIS

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

 



Horaires valables à partir du lundi 4 septembre 2023

Direction :
ONCY-SUR-ECOLE Mairie 

ONCY-SUR-ECOLE Mairie               CERNY Lycée Alexandre Denis 4349

M
ai

rie

ONCY-SUR-ECOLE

Gr
an

de
 R

ue
 

St
 P

ie
rre

St
 Ja

cq
ue

s 

Pl
ac

e

MILLY-LA-FORÊT CERNY

Gr
an

de
 R

ue
Le

s B
on

s A
m

is
Eg

lis
e

Re
to

lu
t

Ly
cé

e 
A.

 D
en

is

ZONE 5

Ga
re

 R
ou

tiè
re

Ch
ât

ea
u

VIDELLESCOURANCE DANNEMOIS

 Bon à savoir
- Pas de service les dimanches et jours fériés.
- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation 
peuvent toutefois causer occasionnellement des retards.

CERNY Lycée Alexandre Denis 12:35 12:35 16:30 17:35
VIDELLES Retolut 12:47 12:47 16:42 17:47

Eglise 13:00 13:00 16:55 18:00
Les Bons Amis 13:01 13:01 16:56 18:01

DANNEMOIS Grande Rue 13:02 13:02 16:57 18:02
Château 13:03 13:03 16:58 18:03

COURANCE Place 13:03 13:03 16:58 18:03
MILLY-LA-FORET Gare Routière de Milly-La-Foret 13:11 13:11 17:06 18:11

St Jacques 13:15 13:15 17:10 18:15
St Pierre 13:21 13:21 17:16 18:21
Grande Rue 13:22 13:22 17:17 18:22

ONCY-SUR-ECOLE Mairie 13:23 13:23 17:18 18:23

Du lundi au vendredi en période scolaire

Fonctionne uniquement le mercredi en période scolaire

01 76 41 11 67
 EssonneSE_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
 Application disponible sur :

 


